MpenckypaHT Ha aononHuTenbHoe obopyaoBaHue N ycnyrm # Pacnevarars

HaumeHoBaHue

MynsTUMeaniHbIM NpoeKTop

HoyTbyk

MynbTUMeaniiHbIM NpoeKkTop+HOYTOYK

LokymeHT-Kamepa

Nazepran ykaska

SKpaH NepeHoCcHon

PaguomMukpodoH

MpoeoaHoit MUKpodoH

LononHuTensHbin 6NOKHOT K dnunuapTy

Dnunuapr

KoMnnekT uBeTHbIX MapKepoB(4 wrT)

Mapkep

Pyuka wapukoeasa «Ycrb-Kauka»

Bnokxot AS «Yerb-Kauka»

Pyuka+bnokHor «Ycre-Kauka»

NaMuHuposarHue

MpusxTep u/6

Nuer A4

Bymara A4 ana npuHTepa

Kynep + 6annoH soap!

ﬂOﬂOﬂHMTeﬂbHO 6annoH soabi

OpraHu3auma NnpocTpaHCcTea

yMEHbLUeHVIe/yBeIWNeHMe NoCafOYHbIX MeCT

HacTpoiika obopyaosaHma 3aka3zumnka (Texcneumanucr)

ConpoeoxaeHne MeponpuaTUs (3BYKOTEXHUK, TEXCNELMANUCT)

Yenyru nogcobHoro pabouero

Yenyru oxpasbl, uen

MHQMBMAyaanOG conpoeoXxaeHwe MeponpuaTng (Cl’leLlMaﬂMCT

KOPMNOPaTUEHOro OTAENa)

CroumocTb, pyb6. (B TOM uucne

HAC)

500/uac

500/uac

800/uac

350/uac

300/peHb

300/neHb

300/uac

150/uac

300/wr

400/peHs

100/wT

30/wTr

30/wr

50/wTr

60/wr

50/ ctp A4

10/cTp A4

S5/wr

300/nauka

600/neHb

300/wr

500

350

300

500/uac

300/uac

300/uac

1000/aeHb

MomMelwerune npepocraengeTtca 3akaszumky 6ecnnatHo 3a 15 MUHYT ao v Ha 15 MUHYT Nnocne MeponpuaTus.





